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До внесення змін
                                                                                                                               Таблиця 1
	№ з/п
	Найменування заходу
	Строки впровад
ження, роки
	Виконавець

	Орієнтовна вартість заходу,
тис. грн.

	
	
	
	
	Всього
	в тому числі за роками

	
	
	
	
	
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Виконання за стягненнями, що є результатом судових рішень, в тому числі оплата  штрафів, витрат виконавчого провад-ження та виконавчого збору, судового збору, витрат на професійну  правничу допомогу
	2023-2025
	Департамент соціального захисту та гідності  виконавчого комітету Вараської міської ради
	7,0
	5,0
	1,0
	1,0

	Всього
	7,0
	5,0
	1,0
	1,0



Після внесення змін
                                                                                                    Таблиця 1
	№ з/п
	Найменування заходу
	Строки впровад
ження, роки
	Виконавець

	Орієнтовна вартість заходу,
тис. грн.

	
	
	
	
	Всього
	в тому числі за роками

	
	
	
	
	
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Виконання за стягненнями, що є результатом судових рішень, в тому числі оплата  штрафів, витрат виконавчого провад-ження та виконавчого збору, судового збору, витрат на професійну  правничу допомогу
	2023-2025
	Департамент соціального захисту та гідності  виконавчого комітету Вараської міської ради
	202,0
	200,0
	1,0
	1,0

	Всього
	202,0
	200,0
	1,0
	1,0



Примітка: зміни виділені жирним шрифтом
